
 

 

 





 

 

 



TADİLAT İMAR PLANI AÇIKLAMA RAPORU 

Uşak İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün bila tarih ve 10011038 sayılı yazısı ile; 
İlimiz, Merkez İlçesi, Sarayaltı Mahallesi, 436 Ada, 107 nolu parselde (15.893,00 m2), 
mülkiyeti hazineye ait olan taşınmaz üzerinde yapılması planlanan 5 katlı ve kat yüksekliği 
3.90 m. olarak belirtilen İl Müdürlüğü Yeni Hizmet Binasının yapılacağı bu nedenle imar 
planı değişikliği yapılması gerektiği belirtilmiştir. 

Planlama alanının güneyinde İzmir-Ankara karayolu, batısında 20 mt.lik karayolu 
doğusunda Belediye Hizmet Alanı ve kuzeyinde ise  1. Derece Arkeolojik Sit Alanı ile  
sınırlanmaktadır. Söz konusu parsellerin bulunduğu alan, mevcut imar planında Resmi Kurum 
Alanı olarak görünmekte olup yapılaşma şartları olarak E:0.40 olarak belirlenmiş,  parselin 
güney cephesindeki İzmir-Ankara karayolu cephesindeki çekme mesafesi ilgili mevzuat 
kapsamında 25 m. Ye çıkarılmış olup, parselin kuzey ve batı cephelerinden 10 mt. Belediye 
Hizmet Alanı’na komşu doğu cephesinden ise 5 mt. çekme mesafesi bırakılmıştır. 

 Mevcut imar planındaki Resmi Kurum alanı olarak belirlenen taşınmaz üzerine 
yapılacak olan 5 kattan oluşan Tarım ve Orman İl Müdürlüğü Yeni Hizmet Binası  
yapılabilmesi için yapılaşma koşullarının belirlenmesine ihtiyaç duyulmuştur.  

Yapılan plan değişikliği ile komşu parseller ile diğer iki cephesindeki yollarda ve yapı 
yaklaşma mesafelerinde herhangi bir değişikliğe gidilmemiştir.  İmar Planı Değişikliğine 
konu parselde inşaat alanı E:0.40 olarak belirlenerek herhangi bir değişiklik yapılmamıştır. 
Uşak İl Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün anılan yazısı kapsamında; yapılması planlanan 5 
katlı hizmet binası için Yençok:21.50 m. (projede kat yüksekliği 3.90 m. olarak belirtilmiş) 
olarak değiştirilmiştir. 

 Deprem yönetmeliğine uyulacaktır. Parsel içerisinde yapılacak her türlü inşaat için II. 
derece deprem parametreleri kullanılmadan inşaata izin verilmeyecektir. 

 Planda belirtilmeyen hususlarda 3194 sayılı İmar Kanunu ve ilgili mevzuat hükümleri 
ile Uşak Belediye Meclisi tarafından onaylanmış 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı plan 
notlarına uyulacaktır. Hazırlanacak olan vaziyet planı Uşak Belediyesi tarafından 
onaylanmadan Yapı Ruhsatı düzenlenmeyecektir. 

   

 

                     Naim DOĞAN 
           Şehir Plancısı  

Uşak Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği  

                                                                                                              İl Müdürlüğü 
            
 


